Piso Pavimentado e pátios e áreas verdes de alta e média
frequência 6,10

Varrição de passeios e arruamentos 232,54

Esquadrias Internas e Externas 66,86

 
TOTAL

 
506,03

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. Com o acréscimo o valor mensal da contratação passará a ser R$ 130.216,49 (cento e trinta
mil duzentos e dezesseis reais e quarenta e nove centavos), perfazendo o valor global  (20 meses) de R$
2.604.329,80 (dois milhões, seiscentos e quatro mil trezentos e vinte e nove reais e oitenta
centavos), correspondendo a um aumento de aproximadamente 1,39% sobre o valor anterior do contrato,
nos seguintes detalhes:

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO DETALHAMENTO
PREÇO

MENSAL
(R$)

PREÇO 20
MESES

(R$)
1

1

1.1

SERVIÇOS DE
LIMPEZA DAS